
 
UCHWAŁA NR VI/105/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 23 maja 2023 r.  

 

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Szkoła Policealna nr 5 

w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego akceptuje przedstawiony przez Dyrektora Szkoły 

Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli kierunek kształcenia w zawodzie technik sterylizacji 

medycznej (symbol cyfrowy 321104) z datą uruchomienia 1 września 2023 r.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


